et decimiirum ipsius cellulo tarn pruuide proeuret, ut, si quid residui

super necessaria donuis anniiatim ualeat cülligere, totum illud in utiii-

tatem domus S. Floriani Ildeliter studeat redij^ere. ileliquis autem

parrochiis, quandocunque uacauerint, seeulares clericos ipse prelatus

domus S. Floriani pleno iure inuestiat nullura super cura animarum

recipienda uel episeopo uel arebydiaeono reprcsentans. In omnibus

enim ecclesiis ad monasterium prefati martyris spectantibus donom

altaris prelato ipsius monasterii in ipsa sui confirmatione una cum

prelatura debere eonferri, sicut ab antecessoribus nostris statutum

est, nos quoqiie confirmamus. In aliis autem possessionibus, decirois

scilicet, prediis, agris, uinetis talem iusticiam et ültertatem sepedicto

monasterio donamus et confirmamus» ut ipsius monasterii prelatua

plenam in eis habeat potestatem cum censillo tarnen fratmm suorum
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dandi, uendendi, precariandi, commutandi in omnem utilitateni, sicut

commodius sibi et ecclosie uiderit expedire, non obstanle nec factum

suuin iinpedieiitc ucl episcopi patauiensis uel ipsius etiam, quem pro

tempore sibi elegerit aduoeatum , contradictiooe. Vi ergo bec nosire

iastitutioDis et confirmationis iura rata et perpetuo ab omnibtu ser-

mri debeant iDeonuuisa, presentem paginam sigUJi nosiri inprossione

consignamus auctoritate dei omnipotmtis sub pent eterne dampna-

tionis firmiter iohibeDtes» ut nollus sueoessomm noatromm nee alter

qniapiam bane nostre instittttioBia formam nel infriogere preaumat

aliquatenoa uel iafiniiare. Si aatem qnispiam aaceeaaonim noatroram*

qaod de«a aoertat, eam temere poatmodom infringere uel infirmare

preaampserif» ai tercio commonitaa reatpiaeere noloerit, prepoaitoa

ipaiua monaaterti boe utena prinilegto aoper tanta iiiiiiria qaerimoniam

coram domino papa depcoat, at ipae aoper boe, quod inatam ilierii;

deeemaf. Si ergo aoper boe, qood forte fieri poteat, mdignatoa domi-

OOS papa predictom moDaaterium a loriadietiooe pataalenaia eedeaie

in iarisdietionem et defensionem roroane aedia tranaferat, deus omniuiD

iniquitatum uindex iustus dispendium tanti honoris ab auctore ipsius

maii reqnirat in euiim. Amen.

Data J^atatiie Anno al) incarnationcdomini MCXIII. Indictione IUI.

VI. kalcnd. Julii Kegnante Heinrico imperatore huius nomiuis V.

Auno regni eius X. Jmperii uero III. feliciter. Amen.

Original auf P«rgameDt mit Siegd im Arthire da« Kiostert St Floriia. —
Stfilx, Gasehlehte ron St. Florian, pag. 223.